РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КУМТОРКАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12»   марта  201г.                                                     № 36

 ОБ утверждении муниципальной программы МО

«Кумторкалинский район» «Повышение безопасности дорожного

движения в  2014-2020 годах»

Администрация муниципального района постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу МО «Кумторкалинский

район» «Повышение безопасности дорожного движения в 2014-2020

годах»(далее – Программа).

2.Финансовому управлению Кумторкалинского района в

установленном порядке обеспечить финансирование мероприятий

Программы.

3.Рекомендовать администрации муниципальных поселений

Кумторкалинского района организовать выполнение основных мероприятий,

предусмотренных Программой.

 4.Контроль за исполнением настоящего положения возложить на

заместителя главы администрации по вопросам общественной безопасности.

Врио главыМ.Б.Бамматов

Согласовано:

Руководитель ФУ МО «Кумторкалинский район»                                М.М.Юсупов

Зав.юридическим отделом                                                                        М.Ш.Керимов

Исп. Джанбалов М.М.